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OGGETTO: AVVISO SUI RISULTATI EX ART. 36, C. 2, LETT. B), 

D.LGS. 50/2016; Contratto fornitura toner per uffici Agenzia 

Entrate della Direzione Regionale Valle d’Aosta - CIG 

Z571FA2D9C 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia delle Entrate – 

Direzione Regionale della Valle d’Aosta – Ufficio Gestione Risorse – Piazza 

Manzetti n. 2, 11100 Aosta 

OGGETTO DELL’APPALTO: contratto per la fornitura di toner per uffici 

Agenzia Entrate della Direzione Regionale Valle d’Aosta. 

CIG: Z571FA2D9C. 

TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata ex art. 36, c. 2 lettera b), 

D.Lgs. 50/2016 del 19/04/2016, tramite Richiesta di Offerta sul MEPA. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 95, c. 4, lett. c), D.Lgs 50/2016 

(minor prezzo). 

DITTE INVITATE E RELATIVE P.IVA: tutte le ditte operanti sul 

M.E.P.A. relativamente alla fornitura di toner e materiale di consumo per 

stampanti. 

BASE D’ASTA: € 3.195,00 

OFFERTE PERVENUTE: 58 

 DITTA OFFERTA RIBASSO % 

1. WICON ITALIA SRL                1.111,00  65,227% 

2. TECNO OFFICE SNC                1.970,00  38,341% 

3. ECO LASER INFORMATICA                2.320,30  27,377% 

4. LA CONTABILITA                2.353,00  26,354% 

5. MIDA SRL                2.397,58  24,958% 

6. C2 SRL                2.406,66  24,674% 

7. ECOSERVICE                2.440,00  23,631% 
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8. INK POINT                2.503,00  21,659% 

9. GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI                2.511,00  21,408% 

10. PROMO RIGENERA SRL                2.514,00  21,315% 

11. FINBUC S.R.L.                2.532,58  20,733% 

12. CARTO COPY SERVICE                2.549,50  20,203% 

13. DATA PRINT S.R.L.                2.560,00  19,875% 

14. OVERMAC UFFICIO                2.612,25  18,239% 

15. META INFORMATICA SRL                2.624,89  17,844% 

16. GECAL                2.656,00  16,870% 

17. COMITALIA SRL                2.689,00  15,837% 

18. MYO S.P.A.                2.718,41  14,917% 

19. R.C.M. ITALIA SRL                2.718,78  14,905% 

20. ENTER SRL                2.771,00  13,271% 

21. ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L.                2.779,00  13,020% 

22. PRECISION INFORMATICA S.R.L.                2.784,06  12,862% 

23. ERREBIAN                2.790,02  12,675% 

24. SISTERS                2.810,75  12,027% 

25. INTESA INVESTMENTS S.R.L.                2.839,34  11,132% 

26. DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.                2.848,00  10,861% 

27. TECNOCART DI ANTONIO NATALI & C. S.A.S.                2.886,00  9,671% 

28. U.V.A.D.A. SNC DI DE ROSSI CESARE & C.                2.902,00  9,171% 

29. IL PAPIRO S.R.L.                2.905,58  9,059% 

30. AGLIETTA MARIO DI MARIO AGLIETTA E C. SAS                2.914,00  8,795% 

31. ARICI SRL                2.932,00  8,232% 

32. DM STAMPA                 2.955,00  7,512% 

33. ATHA OFFICE                2.992,70  6,332% 

34. MICELI ROBERTO                3.011,00  5,759% 

35. TONER ITALIA                3.025,00  5,321% 

36. CIEMMEDI SAS DI CAFAGGI R. & C.                3.049,47  4,555% 

37. PRINK                3.072,00  3,850% 

38. F.A.M.U. DI CANNIZZO LUIGIA                3.082,00  3,537% 

39. 
CERAMICA BUTTERFLY COSENZA SAS DI PALERMO ANTONIO & 
C.                3.082,01  3,536% 

40. CARTUCCIA POINT SAS                3.082,48  3,522% 

41. RECOPRINT                3.095,00  3,130% 

42. SPRINT                3.095,85  3,103% 

43. SAMO                 3.102,00  2,911% 

44. COMMERCIALE 2003 DI PIANETTI NADIA MARIA GIOVANNA                3.104,50  2,833% 

45. TUTTOUFFICIO DI DE FALCO ANNA & C. SNC                3.105,00  2,817% 

46. ALL OFFICE DI PERRONE PATRIZIA                3.112,00  2,598% 

47. CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE                3.122,35  2,274% 

48. MAESTRIPIERI SRL                3.135,91  1,849% 

49. WIN COMPUTER                3.149,00  1,440% 
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50. TECNOLOGIE E SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE                3.164,00  0,970% 

51. STYL COPY                 3.177,93  0,534% 

52. CIEMME SERVICE                 3.183,15  0,371% 

53. LA MECCANOGRAFICA                3.184,31  0,335% 

54. PAM UFFICIO                3.189,00  0,188% 

55. BFG ITALIA S.R.L.                3.190,00  0,156% 

56. PASSIONE UFFICIO DI GABRIELE VECE                3.193,00  0,063% 

57. DVS DIGITAL VIDEO STUDIO DI ANTONIO AZZURRO                3.194,00  0,031% 

58. ALESSANDRO ANASTASI                3.194,00  0,031% 

 

OFFERTE ANORMALMENTE BASSE: Criterio sorteggiato 

automaticamente dalla piattaforma del MEPA: lettera C), media incrementata del 

15%, del comma 2 dell’art, 97 del D. lgs. n. 50/2016 (nuovo Codice dei 

Contratti): le ditte dal n. 1 al n. 21 della tabella sopra indicata. 

 

Chiarimenti richiesti e forniti dalle ditte sopra elencate che giustificano il 

prezzo proposto. Questa Amministrazione aggiudica secondo il criterio 

sopraelencato ( minor prezzo). 

 

DITTA OFFERTA DATA RISPOSTA 

WICON ITALIA SRL 1.111,00  NON PERVENUTA 

TECNO OFFICE SNC 1.970,00  26/09/2017 

ECO LASER INFORMATICA 2.320,30  22/09/2017 

LA CONTABILITA 2.353,00  NON PERVENUTA 

MIDA SRL 2.397,58  NON PERVENUTA 

C2 SRL 2.406,66  26/09/2017 

ECOSERVICE 2.440,00  NON PERVENUTA 

INK POINT 2.503,00  22/09/2017 

GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI 2.511,00  NON PERVENUTA 

PROMO RIGENERA SRL 2.514,00  22/09/2017 

FINBUC S.R.L. 2.532,58  22/09/2017 

CARTO COPY SERVICE 2.549,50  22/09/2017 

DATA PRINT S.R.L. 2.560,00  22/09/2017 

OVERMAC UFFICIO 2.612,25  25/09/2017 

META INFORMATICA SRL 2.624,89  NON PERVENUTA 
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GECAL 2.656,00  22/09/2017 

COMITALIA SRL 2.689,00  22/09/2017 

MYO S.P.A. 2.718,41  22/09/2017 

R.C.M. ITALIA SRL 2.718,78  06/10/2017 

ENTER SRL 2.771,00  NON PERVENUTA 

ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L. 2.779,00  22/09/2017 

 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 51 

GRADUATORIA: 

 

N. Offerente 
 Offerte 
ordinate 

(€)  

1 TECNO OFFICE SNC   1.970,00  

2 ECO LASER INFORMATICA   2.320,30  

3 C2 SRL   2.406,66  

4 INK POINT   2.503,00  

5 PROMO RIGENERA SRL   2.514,00  

6 FINBUC S.R.L.   2.532,58  

7 CARTO COPY SERVICE   2.549,50  

8 DATA PRINT S.R.L.   2.560,00  

9 OVERMAC UFFICIO   2.612,25  

10 GECAL   2.656,00  

11 COMITALIA SRL   2.689,00  

12 MYO S.P.A.   2.718,41  

13 R.C.M. ITALIA SRL   2.718,78  

14 ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L.   2.779,00  

15 PRECISION INFORMATICA S.R.L.   2.784,06  

16 ERREBIAN   2.790,02  

17 SISTERS   2.810,75  

18 INTESA INVESTMENTS S.R.L.   2.839,34  

19 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.   2.848,00  

20 TECNOCART DI ANTONIO NATALI & C. S.A.S.   2.886,00  

21 U.V.A.D.A. SNC DI DE ROSSI CESARE & C.   2.902,00  

22 IL PAPIRO S.R.L.   2.905,58  

23 AGLIETTA MARIO DI MARIO AGLIETTA E C. SAS   2.914,00  

24 ARICI SRL   2.932,00  

25 DM STAMPA    2.955,00  

26 ATHA OFFICE   2.992,70  

27 MICELI ROBERTO   3.011,00  
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28 TONER ITALIA   3.025,00  

29 CIEMMEDI SAS DI CAFAGGI R. & C.   3.049,47  

30 PRINK   3.072,00  

31 F.A.M.U. DI CANNIZZO LUIGIA   3.082,00  

32 
CERAMICA BUTTERFLY COSENZA SAS DI PALERMO ANTONIO & 
C.   3.082,01  

33 CARTUCCIA POINT SAS   3.082,48  

34 RECOPRINT   3.095,00  

35 SPRINT   3.095,85  

36 SAMO    3.102,00  

37 COMMERCIALE 2003 DI PIANETTI NADIA MARIA GIOVANNA   3.104,50  

38 TUTTOUFFICIO DI DE FALCO ANNA & C. SNC   3.105,00  

39 ALL OFFICE DI PERRONE PATRIZIA   3.112,00  

40 CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE   3.122,35  

41 MAESTRIPIERI SRL   3.135,91  

42 WIN COMPUTER   3.149,00  

43 TECNOLOGIE E SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE   3.164,00  

44 STYL COPY    3.177,93  

45 CIEMME SERVICE    3.183,15  

46 LA MECCANOGRAFICA   3.184,31  

47 PAM UFFICIO   3.189,00  

48 BFG ITALIA S.R.L.   3.190,00  

49 PASSIONE UFFICIO DI GABRIELE VECE   3.193,00  

50 DVS DIGITAL VIDEO STUDIO DI ANTONIO AZZURRO   3.194,00  

51 ALESSANDRO ANASTASI   3.194,00  

 

 

SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: TECNO OFFICE SNC 

Partita IVA:  01259150553 

Indirizzo:  VIA CARRARA 23/25 - TERNI 

DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO: 24/10/2017 

VALORE MASSIMALE DEL CONTRATTO: € 1.970,00 

 

Aosta,  

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Maria Letizia Schillaci Ventura 

firmato digitalmente 


